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Profiles

Product features

Материјал на основа : хром молибден●

Материјал на прстенот : Гума●

Завршна површина на основа : Фосфатен согласно стандард DIN●

234.8/4



Usage (pictures)

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

617126 80 - 100 75 5.7 75 6 55

617127 105 - 120 85 5.7 84 6 40 Till end of stock


